

*CTO ApS
Christiansgave 27
2960 Rungsted Kyst*

CVR-nummer: 26022355

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018
opstillet uden revision eller review*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/5 2019

Dirigent:

_____ *Claus Tophøj*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CTO ApS
Christiansgave 27
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 26 02 23 55
Kommune: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Claus Tophøj

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder samt andre værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -3.030.507, hvilket betragtes som utilfredsstillende, men skyldes de store aktiefald ultimo året.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 78.336.576 og en egenkapital på kr. 78.223.682.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-39.372	-31
BRUTTORESULTAT	-39.372	-31
1 Personalemkostninger	-151.511	-151
DRIFTSRESULTAT	-190.883	-182
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	24.323	-15
Andre finansielle indtægter	1.808.472	3.262
Andre finansielle omkostninger	-5.435.890	-235
RESULTAT FØR SKAT	-3.793.978	2.830
Skat af årets resultat	0	-626
Skatteaktiv.....	763.471	0
ÅRETS RESULTAT	-3.030.507	2.204
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	4.910
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	24.323	-15
Overført resultat	-3.154.830	-2.691
DISPONERET I ALT	-3.030.507	2.204

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.784.998	3.761
Udskudt skatteaktiv	763.471	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.717.271	0
Andre tilgodehavender	171.880	194
Finansielle anlægsaktiver	14.437.620	3.955
ANLÆGSAKTIVER	14.437.620	3.955
Selskabsskat	187.533	0
Tilgodehavender	187.533	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.202.987	62.692
Værdipapirer og kapitalandele	59.202.987	62.692
Likvide beholdninger	4.508.436	14.728
OMSÆTNINGSAKTIVER	63.898.956	77.420
AKTIVER	78.336.576	81.375

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.678.504	3.654
Overført resultat	74.318.194	77.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.984	2
2 EGENKAPITAL	<u>78.223.682</u>	<u>81.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.311	109
3 Selskabsskat	0	4
Anden gæld	4.583	8
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>112.894</u>	<u>121</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>112.894</u>	<u>121</u>
PASSIVER	<u><u>78.336.576</u></u>	<u><u>81.375</u></u>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	149.621	150
Andre omkostninger til social sikring	1.890	1
Personalemkostninger i alt	151.511	151

Gennemsnitligt antal beskæftigede personer i regnskabsåret 0,3/0,3.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.654.181	24.323	3.678.504
Overført resultat	77.473.024	-3.154.830	74.318.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.984	100.000	101.984
	81.254.189	-3.030.507	78.223.682

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

	2018	2017 kr. 1000
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	4.543	893
Betalt udbytteskat	-102.533	-98
Skat af årets resultat	0	626
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-89.519	-917
Betalt frivillig aconto skat	0	-500
Procentregulering, selskabsskat.....	-24	0
Selskabsskat i alt.....	-187.533	4